
I 
ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 03 czerwca 2022 roku 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ze zm.), art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) oraz § 3 uchwały Rady Miejskiej w Suszu 
Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmow~nia na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, zarządzam, co następuje: 

Obciążyć za wynagrodzeniem służebnością przesyłu nieruchomość stanowiącą własność Gminy Susz 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 208 o pow. 0,1100 ha, położoną 

w obrębie 0032 - Różnowo, gmina Susz objętą księga wieczystą nr ELlI/00033602/7, 
prowadzoną przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Iławie na rzecz Energa -
Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, Oddział w Olsztynie, ul. Tuwima 6, zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

l. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi w drodze umowy notarialnej, za jednorazowym 
wynagrodzeniem ustalonym w oparciu o wysokość wynagrodzenia za ustanowienie służebności 
przesyłu, określonym przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 płatne będzie na warunkach i w terminie określonym 
w porozumieniu dotyczącym uzgodnienia warunków ustanowienia służebności między stronami 
przed podpisaniem aktu notarialnego. 

§ 3. 

Koszty związane z ustanowieniem służebności, to jest koszt sporządzenia operatu szacunkowego, koszt 
wynagrodzenia Notariusza, koszty sądowe, koszty wpisów, ponosi strona, na rzecz której 
jest ustanawiania służebność przesyłu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURM 

Opracowała: ykowski 
Martyna Rząca 
tel.: 55 278 60 15 wew. 33 


